

2 **האמנות המערכתית ותיאוריית המערכות הכללית / תא"ל (מיל) ד"ר שמעון נווה**
הרמה המערכתית, כתחום ביניים בין אסטרטגיה לטקטיקה עוסקת בתכנון ובניהול של מבצעים צבאיים להשגת יעדים מערכתיים ומטרות אסטרטגיות. מדוע נוצר הצורך בעיסוק ברמה זו? ומה הם המאפיינים העיקריים שלה?

16 **הקרב על הממוצע / משה קרס**
עד לאחרונה מקובל היה להעריך את הצריכה של משאבים לוגיסטיים שונים בלחימה על פי מפתחות ממוצעים – ללא תלות במתאר לחימה ספציפי. גישה זו עוברת לאחרונה שינויים. מה הקשר בין התרחיש המבצעי לבין התכנון הלוגיסטי הנגזר מכך? מהם צרכי התכנון הלוגיסטי ברמות השונות? וכיצד ניתן לגזור מהם דרישות חיזוי?

26 **איגוף אווירי ברמה האסטרטגית / שמואל גורדון**
השאיפה להגיע אל עורף האויב כדי לערער את תוכניותיו ולהשיג נצחון מהיר במערכה קיימת משחר ימיה של המלחמה. עם הופעת כלי-טיס בעלי כושר להובלת גייסות וציוד החל עידן האיגוף האווירי. מהם המאפיינים של כוח איגוף אווירי? מהם השלבים באיגוף כזה? ומהו מבנה הכוח המתאים לאיגוף אווירי?

36 **טקטיקה והרמה המערכתית במלחמה / קולונל ויליאם בולט וקולונל דיוויד יבלונסקי**
לתפיסה של הרמה המערכתית של המלחמה הייתה עדנה בצבא היבשה של ארצות-הברית בשנות ה-80. מהי בדיוק רמה זו, המצויה בין האסטרטגיה לטקטיקה? וכיצד להתכונן לרמת פיקוד המשלבת בין קרבות והיתקלויות טקטיים כחלק ממערכות וממבצעים גדולים?

48 **שחר חדש עלה על אמנות המערכה / לויטננט קולונל א' הולדר**
ב-1982 שינה הצבא האמריקני את הדוקטרינה שלו מן היסוד. הוספת הדרג המערכתי כתחום נפרד של פעילות צבאית, מהווה סטייה בולטת מן המוכר עד כה. מהו הדרג המערכתי? וכיצד הופעל במלחמת המפרץ?

58 **מדף הספרים**
הרולד נלסון על ספרו של ג'ון קיגן *A History of Warfare*

מערכות
בית ההוצאה של
צבא הגנה לישראל

צוות המערכת:
צבי עופר
אביטל רגב-שושני
יואב תדמור

הדברים מתפרסמים על דעת הכותבים בלבד, ואינם משקפים בהכרח את עמדת צה"ל.

מחיר: 7 ש"ח (כולל מע"מ)
דמי מנוי לשנה: חיילים ועובדי מערכת
הביטחון – 30 ש"ח, אזרחים – 35 ש"ח.

המערכת: רח' אלוף מנדלר 3, הקריה, תל-אביב, ת"ד 7026, מיקוד 61070, טלפון: 03-5694343.
מחלקת המנויים: משרד הביטחון/ההוצאה לאור, רח' דוד אלעזר 29, הקריה, תל-אביב, טל: 03-6934847.
סדר: בית מערכות.
הודפס באמצעות משרד הביטחון/ההוצאה לאור.
לוחות והדפסה: "הדפוס החדש" בע"מ.